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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 216 m2, pow. działki: 265 m2,

POLICE

Cena 730 000 zł

Środkowy szeregowiec w centrum Polic, położony na spokojnym zielonym osiedlu, blisko Puszczy Wkrzańskiej.
Budynek ocieplony, elewacja zadbana, dach nowy pokryty blachodachówką.
Na powierzchnię budynku składają się:
PRZYZIEMIE: wiatrołap, dwa hole, pokój, pomieszczenie gospodarcze i garaż jednostanowiskowy,
I PIĘTRO: hol, salon, kuchnia, pokój, łazienka z wc,
II PIĘTRO: trzy sypialnie, łazienka i wc, garderoba, hol,
PODDASZE: pomieszczenie z oknem przygotowane do zrobienia pokoju, wejście do tego pomieszczenia
schodami drewnianymi z holu na II piętrze.
Na podłogach w wiatrołapie i pomieszczeniu gospodarczym w przyziemiu położona jest terakota, w pokoju na
podłodze panele, a w holu parkiet.
Na ścianach w wiatrołapie i holu przyziemia położone są panele, w pomieszczeniu gospodarczym i pokoju
gładź,
Kuchnia po remoncie, na podłogach położony gres polerowany, na ścianach pasek glazury, pozostałe ściany
wygładzone i pomalowane. W cenie domu pozostaje zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD.
Wszystkie łazienki w glazurze i terakocie starszego typu.
W holach na I i II piętrze na podłodze położony jest parkiet, na ścianach ozdobny kamień dekoracyjny (I piętro)
i tapeta (II piętro).
W pokojach ściany wygładzone i pomalowane, na podłogach parkiety.
Wszystkie okna PCV.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2 biegowego.
Z holu w przyziemiu wyjście na taras i zagospodarowany ogród.
Przed domem miejsce parkingowe.
Oferta godna polecenia.
Zapraszamy do oglądania.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22109 Symbol SWO 397766

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 730 000 PLN Cena w EURO 158 629 €

Cena w USD 184 836 $ Cena za m2 3 380 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 216 m² Powierzchnia działki 265 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 171 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 3 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 10321

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


